segunda-feira, 8 de novembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01606 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 190/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 099/2021

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, Bahia, considerando o parecer da Comissão Permanente
de Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo,

RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa Diferaço Comercial de

Ferragens - Eireli, CNPJ n°. 05.297.801/0001-84, para o fornecimento de tubos galvanizados
de 3 ½ e 1 ‘’ com 06 metros em chapa 16 e 14, para utilização nas redes de iluminação Pública de

ruas e avenidas da sede e povoados do município, pelo valor total de R$ 16.645,00 (dezesseis mil,
seiscentos e quarenta e cinco reais). Boa Vista do Tupim, 06 de outubro de 2021, Helder Lopes

Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 099/2021 DL

OBJETO: Aquisição de tubos galvanizados com 06 metros em chapa 16 e 14, para utilização na

iluminação Pública na sede e zona rural do município, conforme proposta apresentada na Dispensa
de Licitação nº. 099/2021.

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT.
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1
Tubo galvanizado de 3 ½ em chapa 16 com

06 metros
Kg 2.134,40 5,00 10.672,00

2
Tubo galvanizado de 1” em chapa 14 com 6

metros
Kg 711,50 8,39 5.973,00

Valor Total 16.645,00

EMPRESA: Diferaço Comercial de Ferragens - Eireli

CNPJ n°.: 05.297.801/0001-84

ENDEREÇO: Av. Luiz Viana Filho nº 826, Centro, Itaberaba, Bahia, CEP 46.880-000

VALOR TOTAL: R$ 16.645,00 (dezesseis mil, seiscentos e quarenta e cinco reais)

Boa Vista do Tupim, 06 de outubro de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A875DF54EE9A9623649F91B55EC0D530

		2021-11-08T16:02:08-0300